Perdurante fama martyrii octo militum Christi, Archiepiscopus Grana
tensis anno MCMLII causam canonizationis incohavit. Die VIII mensis Aprilis 
anno MCMXCVII Nobis coram Decretum prodiit de martyrio. Itaque statui
mus ut beatificationis ritus Romae die VII mensis Martii anno MCMXCIX cele
braretur. 

Hodie igitur in Vaticana Basilica Sancti Petri Apostoli, intra Missarum 
sollemnia hanc protulimus formulam: Nos, vota Fratrum Nostrorum Anto
nii Cañizares Llovera, Archiepiscopi Granatensis, Ioannis Mariae Cardinalis 
Lustiger, Archiepiscopi Parisiensis, et Manfredi Müller, Episcopi Ratisbo-
nensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in episcopatu multorumque 
christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, 
Auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei 
Vincentius Soler et sex Socii, Emmanuel Martín Sierra, Nicolaus Barré et 
Anna Schäffer Beatorum nomine in posterum appellentur eorumque fe
stum: Vincentii Soler et sex Sociorum, et Emmanuelis Martín Sierra die 
quinta Maii; Nicolai Barré die vicesima prima Octobris; et Annae Schäffer 
die quinta Octobris in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. 
In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Quibus prolatis verbis, cum ad
stantibus cunctis hos Beatos venerati sumus et quasi praeeuntes Nos Ipsi 
primi consentanea prece eos in adiutorium totius Ecclesiae advocavimus. 
Quae autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim sor
tiri, contrariis rebus minime officientibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII 
mensis Martii, anno MCMXCIX, Pontificatus Nostri vicesimo primo. 

De mandato Summi Pontificis 
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VI 

Venerabili Dei Servae Reginae Protmann Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Ecce venio, ut faciam voluntatem 
tuam » {Heb 10, 9). 

Iesu Christi sectans exemplum, qui in mundum venit ut Patris volunta
tem faceret seseque hostiam in crucis ara offerret, Venerabilis Dei Serva 
Regina Protmann, sui oblita, Domini voluntati oboediens vitam exegit 
suam neque dubitavit in cotidiano famulatu pauperum, aegrotorum Con-
gregationisque quam condiderat, crucem baiulare, Christum sic testificans 
resuscitatum. Mulier haec, sanctitatis vitae operumque clara, anno fere 
MDLii in oppido Braunsberg (Braniewo) dioecesis Varmiensis orta est. Diviti
bus ex parentibus omnia accepit ipsa quae a puella quavis cupi possunt, 
sed undeviginti annos nata, pretiosam eadem invenit margaritam (cfr Mt 
13, 45) atque a mundi vanitatibus suaque ipsa familia se subtraxit, ut ad 
Dei laudem adque apostolica opera se applicaret. Quibusdam cum sociis in 
paupertate quoddam condidit claustrum, ex quo sorores exire poterant ad 
misericordiae opera pro indigentibus praestanda; scholam quoque instituit 
ut puellae christiana disciplina colerentur. Huius vitae species, in qua con
templatio cum actibus coniungebatur, nova illis temporibus fuit res quae 
reprehensiones aversionesque genuit, sed ab Episcopo Varmiensi fulta est 
qui anno MDLXXXIII Congregationis Sororum a S. Catharina Virgine et Mar
tyre regulam comprobavit, quae, Dei Serva prudenter solliciteque moderan
te, celeriter crevit, ipsaque laetanter tres novas domos religiosas variis in 
locis insuper condidit. Hac de causa novae rerum condicioni normae fue
runt aptandae, quas anno MDCII ecclesiastica potestas comprobavit. Sua in
dustria suaque Institutione Dei Serva, indefessa in Domini vinea operaría, 
suam dedit operam ut Ecclesia post Concilium Tridentinum renovaretur, 
quae simul Evangelii lumen Christique caritatem in illius temporis societa
tem immisit. Antistita veluti generalis sui Instituti, materna sollicitudine 
suas sorores coluit, quibus paulo antequam moreretur scripsit: « Hoc humi
liter materneque moneo, ut omni tempore in Deum Dominum nostrum et 
in nostrum carissimum Sponsum Iesum Christum ac pariter in omnes ho
mines, observantia venerationeque, altissima humilitate, vera patientia, per
fecta oboedientia, christiano amore, tendatis ». Itemque ipsa easdem cohor-
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tabatur ut fraterne inter se diligerent pacifìceque cum omnibus se gererent. 
Certo ordine claustra invisebat, labores patienter tolerans et difficultates iti
nerum necnon eximiarum suarum virtutum deferens quoquoversus fragran-
tiam. Spectabili fide mulier pro Dei gloria animarumque salute operata est. 
Christianam doctrinam pueris puellisque tradidit, instituens sic futuras 
christianas matres. Erga Eucharistiam Virginemque Mariam devotionem fo
vit. Super omnia Dominum, pauperes, aegrotos, iuvenes, peccatores amavit, 
pro quorum salute Deo precationes paenitentiasque offerebat. Prudens Con
gregationem temperavit per consilia quae sororibus praebebat atque per 
subsidia eligenda quibus ad vitam aeternam iretur. Spem suam in Deo Pro-
videntiaque posuit atque in precatione, apostolatu, continentia, temperan
tia, paupertate atque in cunctis officiis adimplendis erga Iesum Christum, 
Ecclesiam animasque perseveravit. Cum morbo implicaretur qui ei mortem 
intulit nihil impatientiae ostendit semperque se in Dei voluntatem versam 
exhibuit. Die xvni mensis Ianuarii anno MDCXIII, meritis onusta sanctitatis-
que fama circumfusa, in Domino obdormivit. Beatificationis canonizationis-
que Causa anno MCMLXI agi coepta est atque die xvn mensis Decembris an
no MCMXCVI Nos declaravimus Ipsi Dei Servam heroum in modum virtutes 
théologales, cardinales iisque adnexas exercuisse. Exinde Nobis coram die vi 
mensis Aprilis anno MCMXCVIII decretum super miraculo prodiit, in Brasilia 
anno MCMLXI facto eiusque intercessioni adscripto. Statuimus idcirco ut bea
tificationis ritus die xin mensis Iunii anno MCMXCIX Nostri pastoralis in Po
lonia itineris tempore ageretur.